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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ (1) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2) ustawy PZP w przedmiocie: „Dostawa samochodu 

osobowo – dostawczego typu VAN do przewozu osób i towarów dla Muzeum Zamkowego w 

Malborku – II postępowanie” 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej PZP, Zamawiający - Muzeum Zamkowe w 

Malborku  - przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

PYTANIE NR 1 

Czy dopuści Zamawiający kolor ciemny grafit? 

 

ODPOWIEDŹ NR 1 

Zamawiający dopuszcza kolor ciemny grafit. 

 

PYTANIE NR 2 

Proszę o dopuszczenie auta ze Światłami głównymi w technologii halogenowej 

 

ODPOWIEDŹ NR 2 

Zamawiający dopuszcza auta ze światłami głównymi w technologii halogenowej. 

 

PYTANIE NR 3 

Proszę o dopuszczenie pojazd ze zderzakami w pełni lakierowane w kolorze nadwozia 

 

ODPOWIEDŹ NR 3 

Zamawiający dopuszcza pojazd ze zderzakami w pełni lakierowanymi w kolorze nadwozia. 

 

PYTANIE NR 4 

Czy dopuści zamawiający pojazd bez wbudowanej nawigacji, ale z ekranem multimedialnym 

dotykowym obsługującym Car Play i android auto. Nawigacja wbudowana wymaga aktualizacji 

nie jest tak dokładna jak np mapy google. 

 

ODPOWIEDŹ NR 4 

Zamawiający dopuszcza pojazd bez wbudowanej nawigacji. 



 
 

 

PYTANIE NR 5 

Czy dopuści zamawiający Funkcja automatycznej zmiany świateł z jazdy dziennej na mijania bez 

opcji na drogowe? 

 

ODPOWIEDŹ NR 5 

Zamawiający dopuszcza pojazd z funkcją automatycznej zmiany świateł z jazdy dziennej na 

mijania, bez opcji zmiany na światła drogowe. 

 

PYTANIE NR 6 

Lokalizator GPS dostarcza wykonawca na jaki okres ma być usługa? gdyż wiąże się to z 

abonamentom. Chyba że zamawiający wymaga urządzenie a sam podpisze umowę z 

operatorem? proszę o doprecyzowanie 

 

ODPOWIEDŹ NR 6 

Zamawiający wymaga, aby lokalizator GPS posiadał abonament na okres 12 miesięcy od dnia 

dostarczenia pojazdu. 

 

PYTANIE NR 7 

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o wysokości 2355 mm? 

 

ODPOWIEDŹ NR 7 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości 2355 mm. 

 

PYTANIE NR 8 

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojazdu nie posiadającego ubezpieczenia oraz 

przeglądu? – zgodnie z obowiązującymi przepisami pojazdy fabrycznie nowe, nie posiadające 

rejestracji nie mają obowiązku ubezpieczenia OC ani nie wymagają przeglądu. Ubezpieczenie 

nabywa Zamawiający w dniu rejestracji pojazdu. Nadmienić należy, iż ubezpieczenie OC 

obowiązuje dla pojazdów będących w ruchu, natomiast pojazd niezarejestrowany nie może w 

ruchu uczestniczyć. 

 

ODPOWIEDŹ NR 8 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu nieposiadającego ubezpieczenia. Wymaga się 

jednak ubezpieczenia na czas transportu pojazdu oraz tego, aby pojazd posiadał przegląd 

przedsprzedażowy (zerowy). 

 

PYTANIE NR 9 

Dla prawidłowego oszacowania kosztów pakietu serwisowego, jakiego wymaga Zamawiający, 



 
 

niezbędnym jest oszacowanie rocznych planowanych przebiegów dla pojazdu będącego 

przedmiotem zamówienia. 

 

ODPOWIEDŹ NR 9 

Zamawiający informuje, iż planowany roczny przebieg samochodu wyniesie około 30.000 km. 

 

PYTANIE NR 10 

Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów OPZ, czy 

Zamawiający na pewno w okresie gwarancyjnym oczekuje pokrycia kosztów wszystkich 

materiałów eksploatacyjnych wymaganych podczas przeglądów serwisowych. Pytanie 

uzasadniamy faktem, iż jest to nietypowy zapis wymogu serwisowego stosowanego w 

postępowaniach. 

 

ODPOWIEDŹ NR 10 

Zamawiający w okresie gwarancji wymaga pokrycia kosztów wszystkich materiałów 

eksploatacyjnych wymaganych podczas przeglądów serwisowych. 

 

Z poważaniem 

dr hab. Janusz Trupinda 

Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 
/podpisano podpisem elektronicznym/ 

 

 


